Министерство сельского хозяйства

        Российской федерации

                  ФГБОУ ВО

              Самарская ГСХА

              ПРИКАЗ

          №188-ОД1 от 17.09.2015 г.

На основании решения приемной комиссии от 16 сентября, протокол №19,

приказываю:

1. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30.09.2015 года в качестве

студентов – магистрантов по направлению 35.04.04 – «Агрономия» на

бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1.  Галактионов Антон Владимирович 87

2.  Амангелдi Жанерке Нурлыбеккызы 77

3.  Черникова Дарья Алексеевна 76

4.  Корнилова Анастасия Вадимовна 72

5.  Алиферкина Кристина Александровна 59

6.  Тришкина Анжела Васильевна 57

7.  Бикеева Алия Ажибаевна 57

8.  Садкина Татьяна Александровна 56

9.  Мокробородов Никита Сергеевич 55

10.  Бекетова Антонина Дмитриевна 51

2. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30.09.2015 года в качестве

студентов – магистрантов по направлению 35.04.06– «Агроинженерия» на

бюджетную форму обучения следующих абитуриентов:

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1.  Успенская Ирина Владимировна 85

2.  Дюдюкин Александр Александрович 72

3.  Лунев Сергей Николаевич 68

4.  Новиков Артём Игоревич 63

5.  Горбунов Александр Владимирович 62

6.  Яфаров Наиль Маратович 61

7.  Кузнецов Виталий Сергеевич 60

8.  Анпилогов Антон Иванович 51

9.  Паньков Виталий Андреевич 50

10.  Алексеев Дмитрий Александрович 50

11.  Семенчук Виктор Николаевич 50

1 ОД – основные документы

Председатель приемной

комиссии,

ректор академии, профессор

А.М. Петров

Ответственный секретарь

приемной комиссии

Е.В. Буянова